GRILLE SALARIALE PROTESISTES DENTAIRES


APPLICABLE AU 1er mai 2010 – Base mensuelle 151,67 heures


	
Catégories professionnelles

	Echelons
	
Salaire en euros


	Personnel de service
	1
	1378

	
	
	

	Secrétaire Administrative
	2
	1430

	Secrétaire Aide Comptable
	
	1430

	Comptable
	
	1540

	Employé en prothèse dentaire
	1
2
	1392
1437

	Prothésiste dentaire
	PQ1
PQ2
PQ3
	1445
1458
1482

	Prothésiste dentaire qualifié
	PQ1
PQ2
	1530
1688

	Prothésiste dentaire qualifié agent de maitrise
	PQ3
	1780

	Prothésiste dentaire Hautement qualifié
	PHQ1
PHQ2
	1835
1980

	Chef de laboratoire
	
	2375

	
	
	

	PRIMES

	Prime mensuelle CQP
	
	82

	Prime mensuelle CQP CPES
	
	154

	Les primes mensuelles perçues dans le cadre des CQP s’ajoutent au salaire de base réel du salarié.




